
ffi

Determinazione del Responsabile Area Tecnica

N" LbT der n,io+ ÌZl

COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

del Reg. Gen.
del Reg. Resp. A.TN. 100 detz§,triitzdx

I

.l

OGGETTO: Individuazione commissione di gara per assegnazione "contributo a fondo perduto
una tantum per le piccole e medie imprese artigiane e commerciali - Fondo di sostegno alle attività
economiche artigianali e commerciali nelle aree inteme Legge 27 dicembre2019, n.160 e s.m.i. -
DPCM de|2410912020 - anno 2A22

PREMESSO CHE:
- con Decreto della Presidenza del [ìonsiglio del 2410912020 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale in
data 0411212020 il Comune di Capri Leone è risultato assegnatario dei contributi previsti per
ciascuno degli anni dal2020 al2022. a valere sul Fondo Sviluppo e Coesione di cui all'art 1 comma
6 della legge 27 dicembre 2013 n.\47, nelle misure indicate dall'Allegato 2 al suddetto Decreto;
- che I'Avviso e modulistica per I'erogazione di un contributo di solidarietà a sostegno delle
piccole e micro imprese operanti nel territorio Comunale per I'annualità 2022per un massimale di
stanziamento pari ad Euro 45,219,A0 e secondo requisiti e condizioni contenuti nell'allegato e
coerenti con il DPCM 24 settembre 2020 è stato pubblicato sul sito del Comune dando scadenza
per la presentazione delle proposte giorno 1210112023 ore 24:
CONSIDERATO che si rende necessario individuare la commissione di gara per l'espletamento
della procedura di assegnazione del contributo a fondo perduto una tantum per le piccole e medie
imprese artigiane e commerciali - Fondo di sostegno alle attività economiche artigianali e
commerciali nelle aree interne Legge 27 dicembre 2019, n.l60 e s.m.i. - DPCM del 2410912020,
anno 2022;.
VISTO l'Awiso con la relativa modulistica:
RILEVATO che occorre procedere all'individuazione dei componenti della Commissione per la
procedura di cui in oggetto
Visto il Regolamenti C.le per i lavori ie fomiture e i servizi in economia adeguato alle vigenti leggi.

Visto l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia ed il suo Regolamento d'Attuazione.
Visto lo Statuto Comunale.

Per tutto quanto sopra
RITENUTA la propria competenza.inmeito all'adozione del presente atto;
Per i motivi sopra descritti

DETERMINA
1. Individuare quali componenti della Commissione di gara per I'espletamento della procedura di
assegnazione del contributo a fondo perduto una tantum per le piccole e medie imprese artigiane e
commerciali - Fondo di sostegno alle attività economiche artigianali e commerciali nelle aree
interne Legge 27 dicembre 2079. n. 160 e s.m.i. - DPCM del 2410912020 - anno 2022 ;.
come segue:

1. Simone Vessia - Presidente
2. Fabrizio A. Pidalà- componente teste *
3. Merlino Maurizio componente teste - segretario verbahzzante

I



L

2. Disporre la trasmissione di copia del presente pror.vedimento ai si"rdcietti componenti facenti
parte della Commissione di gara.

3. Disporre la trasmissione di copia della presente al Sindaco, alla Segreteria Com.le, al Presidente
del Consiglio, ai Capi gruppo Consiliari.
4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni dei
Responsabile Area Tecnica e Tecnica Manutentiva.

La presente Determinazione, sarà pubblicata, ai fini della pubblicità clegli atti e della trasparenza
amministrativa, all'Albo Pretorio del Comune nei modi e termini di legge.

.1r

Responsabile e RIIP
dti

2



COMUNE DI CAPRI LEONE
Città Metropolitana di Messina

PARERI

ln relazione alla superiore determinazione;
richiantata la norntativa vigente in materia;
dato atto dell'esito della vertfica preventiva di regolarità amministrativa effettuatq dal sottoscritto;
attesta la propria competenza gestionale, ai sensi dell'art. 2 della L.R. n. 23/1998;
dato atto dell'insussistenzd o. proprio carico di ipotesi di conflitto di interessi;

ATTESTA

La regolarità Tecnica dando atto della correttezza dell'azione amministrativ-a, ai sensi dell'art. 147/bis del D.lgvo n.
257i2000

n §Df osl zazz
Area

AREA RAGIONERIA E FINANZE

Il s'ottoscritto responsabile del servizio .finanziario, sulla seguente determinazione, oppone il visto di regolarità
contabile attestante la regolarità contabile ed attesta la coperturafinanziaria, ai sensi dell'art. l5l, comma 4 del
D.lgt,o n. 267,'2000.

al Ca.pitolo 1mp.

) ')
-)lì

Il

J

i 4il (


